
Název úkolu: „Vlastislav M05A - hydrogeologický průzkum“ 
Č. v ev. zhotovitele: 41001612
Č. v ev. Objednatele: 2021 - 00721

SMLOUVA O DÍLO
Dodatek č. 1

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zastoupený:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 - Teplice

Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:

e-mail:

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení:
IČ: 49099451

e-mail:
KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100

DIČ: CZ49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L., 
oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel:

Zastoupený:

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329/16, 32300 Plzeň

jednatelem společnosti 
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:

e-mail:
Zástupce mocněnce pro věcná jednáni:

tel.
e-mail:

Zástupce mocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení: Reiffeisen Bank Plzeň, č. ú. 505930/8030

IČ:49196375 DIČ: CZ49196375

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o. zapsané u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4319.

Strana 1 ze 2



2. Předmět dodatku
2.1 Strany spolu uzavřely dne 24. 8. 2021 Smlouvu o dílo v rámci zakázky „Vlastislav MO5A - 
hydrogeologický průzkum “, jejímž zadavatelem byl Objednatel (dále jen „Smlouva“).

2.2 Strany se tímto dohodly na změně termínu provedení prací dle čí. 3.1 Smlouvy, odrážka první, 
tak, že konečný termín provedení prací se z původního termínu 30. 11. 2021 mění na nový termín, 
a to 2022.

2.3 Strany se tímto dohodly na nejzazším termínu ukončení terénních prací nejpozději do^^- 
2022 včetně.

2.3 V případě nedodržení termínu pro ukončení terénních prací (6. 1. ^022) bude ze strany 
objednatele uložena smluvní pokuta Kč za každý započatý den prodlení, tj. od 7. 1. dále. 
Uložení smluvní pokuty bude oznámeno zástupcem objednatele běžnou emailovou cestou na email: 

Celková fakturace bude v případě uložení smluvní pokuty snížena o 
smluvní pokutu.

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek je proveden ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel dva stejnopisy.

3.2 Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že je jasný, jednoznačný a srozumitelný, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl ujednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Za objednatele:

Dne: v: Teplicích

Ing. David Votava
generální ředitel společnosti 

a člen představenstva

Za zhotovitele:

jednatel společnosti

Strana 2 ze 2


